СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
МОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Р Е Ш Е Н И Е
№  106                                                                                       « 25 » ноября  2020 г.

Четвертый созыв

Об утверждении  народной  Дружины по охране общественного порядка

 на  территории Красностекловарского сельского поселения

Руководствуясь Положением о народных дружинах по охране общественного порядка на  территории Красностекловарского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Красностекловарского сельского поселения от 18 октября 2016 № 120

Собрание депутатов Красностекловарского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Создать на территории Красностекловарского сельского поселения народную Дружину по охране общественного порядка.

2.Утвердить прилагаемый состав народной Дружины по охране общественного порядка на территории Красностекловарского сельского поселения.

3.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  от 02.02.2010 № 25 «Об утверждении Дружины по охране общественного порядка на территории муниципального образования  «Красностекловарское сельское поселение».
4.Красностекловарской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Красностекловарское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/.

5.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию территории /Курушина А.Г./.
Глава Красностекловарского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                             Р.Р.Абдрахманов
                                   УТВЕРЖДЕНО

                              решением Собрания депутатов

                      Красностекловарского сельского поселения

                            от 25  ноября  2020 г. № 106

СОСТАВ

народной Дружины по охране общественного порядка на территории Красностекловарского сельского поселения
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц,год рождения
	Место жительство
	Место работы
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Губайдуллина

Татьяна

Николаевна
	18.04.

1964
	РМЭ,
Моркинский район, п. Красный Стекловар,

 ул. Лесная ,

д. № 35
	Красностекловарская сельская администрация

	Командир Дружины

	2.
	Валеев Марат Вадикирович
	07.04.

1975
	РМЭ,

Моркинский район, п. Красный Стекловар,

 ул. Лесная,

д. № 8
	ООО «Каскад», водитель
/по согласованию/

	Заместитель командира Дружины

	3.
	Алгайкин Максим Григорьевич
	25.07.

1996
	РМЭ,
 Моркинский район, п. Красный Стекловар,

 ул. Первомайская,
д. № 3а, кв.2
	МБОУ «Кужерская основная общеобразовательная школа, учитель начальных классов
/по согласованию/
	Секретарь Дружины

	4
	Абдрахманов Равиль Ракибович
	02.10.

1954
	РМЭ, Моркинский район, п. Красный Стекловар,

 ул. Кужерская Слобода

д. № 7
	Пенсионер,

 /по согласованию)
	Член Дружины

	5.
	Герасимов Сергей

Владиславович
	11.01.

1987
	РМЭ,

Моркинский район, п. Красный Стекловар,

 ул.Некрасова,

д. № 8
	Временно не работает

/по согласованию/
	Член Дружины

	6.
	Горохов Радик Равилович
	10.09.

1987
	РМЭ,

Моркинский район, п. Красный Стекловар,

 ул. Крупской,

д. № 31, кв. .№2
	ГБУ РМЭ «Красностекловарский психоневрологический интернат», заместитель директора по социальной работе

/по согласованию/
	Член Дружины

	7.
	Фаряхутдинов

Ильхам

Сунгатуллович
	23.12.

1969
	РМЭ,

Моркинский район, п. Красный Стекловар,

 ул. Речная

д. № 5а
	Филиал МБУК «Моркинский ЦКС», Красностекловарский СДК,

обслуживающий по зданию

	Член Дружины